INDICAÇÃO Nº 374/2005

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que faça gestões junto à COPASA visando a construção da rede de esgoto no bairro do Cervo.
JUSTIFICATIVA

Tal benfeitoria é de suma importância, visto que as fossas locais estão cheias, e que já foi constatado iminente riscos de contaminação, podendo causar sérios danos a população local.
Sala das Sessões, 15 de Agosto de 2005.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE